diário oficial Nº 34.529  87 Terça-feira, 23 DE MARÇO DE 2021

mira/Pa, das 08:00 às 12:00 horas. ou diretamente pelos sites: www.tcm.
pa.gov.br (mural de licitações) e www.altamira.pa.leg.br (transparência)
ou através do email: camaraaltamiracpl@gmail.com.

Aviso de Licitação - PREGão PREsENciAL nº 004/2021
A Câmara Municipal de Altamira/PA, torna público, para conhecimento de
todos, que fará realizar no dia 05/04/2021, às 14h:00m (horário local)  ,
na modalidade Pregão Presencial nº 004/2021, tipo menor preço por lote,
em conformidade com a lei federal nº 8.666/93 e 10.520/02. obJeto:
locação de veículos , para manutenção das atividades da Câmara Munici-
pal, os interessados poderão obter maiores informações e retirar o edital
completo na Câmara Municipal, localizada na Rua 1º de Janeiro nº 1274,
catedral, altamira/Pa, das 08:00 às 12:00 horas. ou diretamente pelos
sites: www.tcm.pa.gov.br (mural de licitações) e www.altamira.pa.leg.br
(transparência) ou através do email: camaraaltamiracpl@gmail.com.
altamira (Pa), 22 de março de 2021.
JoZiMar dos saNtos silva
Pregoeiro

ExtRAto DA RAtificAção - DisPENsA Nº. 0101021/2021 - cMA
O Presidente da Câmara de Altamira, no uso de suas atribuições, resolve
ratificar, a presente dispensa nº. 0101021/2021, pessoa física Pedro
DE ALCANTARA TORRES ABUCATER - CPF/MF nº 102.644.772-00, Objeto:
locação de um imóvel urbano localizado na travessa Paula Marques s/n,
fundos do imóvel localizado na rua Primeiro Janeiro nº. 1252, bairro re-
creio, na cidade de altamira. valor global: 10.800,00 (dez mil e oitocentos
reais). fundamentação legal: art. 24, inciso x, combinado com o art. 26
da lei federal nº 8.666/93.

ExtRAto DE coNtRAto - DisPENsA Nº. 0101021/2021 - cMA
coNtrataNte - câMara MUNiciPal de altaMira - cNPJ:
04.574.083/0001-83, coNtratado: Pedro de alcaNtara torres
abUcater - cPf/Mf nº 102.644.772-00 - contrato administrativo nº.
01082021, no valor global de r$: 10.800,00 (dez mil e oitocentos re-
ais), obJeto: locação de um imóvel urbano localizado na travessa Paula
Marques s/n, fundos do imóvel localizado na rua Primeiro Janeiro nº.
1252, bairro recreio, na cidade de altamira, dotação orçamentária:
0101.010310001.2.001 - Manutenção das atividades do Poder legislativo
- 3.3.90.36.00 - outros serviços de terceiros Pessoa física. vigência: 12
(doze) meses, a partir da data de assinatura.
silvaNo fortUNato da silva
Presidente da Câmara Municipal de Altamira

Protocolo: 638705

Aviso DE LicitAção
PREGAo PREsENciAL 9/2021-003-cMi data: 05/04/2021 as 10:00
horas Objeto Aquisição de Combustível (Gasolina Comum, Diesel S-10)
para atender a demanda da Câmara Municipal de Itupiranga - PA.
Pregao PreseNcial 9/2021-004-cMi data: 05/04/2021 as 14:30 ob-
jeto: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SER-
viÇos de locaÇÃo de veÍcUlos PrefereNcialMeNte Novos 0KM,
visaNdo ateNder as Necessidades coNtÍNUas da câMara MUNi-
ciPal de vereadores de itUPiraNga - Pa,
cleitoN aNtoNio da silva
Pregoeiro

Protocolo: 638706

carivaldo Aires da silva, cPf 072.995.672-53, torna público que
Requereu da SEMMA LO para lavrar e beneficiar Ouro No Garimpo
carivaldo no Município de itaituba através do Processo 214/2021

Protocolo: 638688

carivaldo Aires da silva, cPf 072.995.672-53, torna público que
Requereu da SEMMA LO para lavrar e beneficiar Ouro No Garimpo
carivaldo no Município de itaituba através do Processo 215/2021

Protocolo: 638690

cláudio Atílio Mortari, cPf 103.961.791-34, torna público que recebeu a
LO 059/2021 da SEMMA válida até 9/3/2022 para lavrar e beneficiar Ouro
No garimpo serra dourada no Mun de itaituba Processo 1167/2020

Protocolo: 638678

cláudio Atílio Mortari, cPf 103.961.791-34, torna público que recebeu a
LO 060/2021 da SEMMA válida até 9/3/2022 para lavrar e beneficiar Ouro
No garimpo serra dourada no Mun de itaituba Processo 1166/2020

Protocolo: 638685

cláudio Atílio Mortari, cPf 103.961.791-34, torna público que recebeu a
LO 061/2021 da SEMMA válida até 9/3/2022 para lavrar e beneficiar Ouro
No garimpo serra dourada no Mun de itaituba Processo 1165/2020

Protocolo: 638682

Paulo Henrique Martins carneiro cPf 063.354.549-04 torna público que
recebeu da semma lo 063/2020 válida até 11/3/2022 para a lavrar e
Beneficiar Ouro no Garimpo Canaã, Mun. de Itaituba/Pa. Proc. 1160/2020

Protocolo: 638676

cláudio Atílio Mortari, cPf 103.961.791-34, torna público que recebeu
Da SEMMA LO 058/2021 válida até 9/3/2022 para lavrar e beneficiar
ouro no garimpo serra dourada no Mun de itaituba Processo 553/2020

Protocolo: 638677